

INSTRUKCJA UŻYCIA

Należy uważnie przeczytać całą instrukcję użycia, ponieważ zawiera ona ważne informacje dotyczące prawidłowego stosowania produktu. Wyrób medyczny Septinum nos i zatoki jest dostępny bez recepty. Dla uzyskania optymalnych efektów należy przestrzegać zaleceń dotyczących użycia podanych w instrukcji. Należy zachować instrukcję użycia, aby w razie potrzeby móc ją ponownie przeczytać. W przypadku jakichkolwiek pytań, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Septinum

wyrób medyczny

nos i zatoki

spray do nosa
30 ml

1. Co to jest wyrób medyczny Septinum nos i zatoki i w jakim celu się go stosuje

OPIS DZIAŁANIA:

Wyrób medyczny Septinum nos i zatoki to aerozol do nosa przeznaczony do wspomagania leczenia i oczyszczania nosa podczas infekcji bakteryjnych i grzybiczych nosa oraz zatok.

Spray pomaga oczyścić nos i zatoki z zalegającej wydzieliny, hamuje rozwój bakterii oraz regeneruje i nawilża błonę śluzową nosa. Preparat wykazuje najwyższą skuteczność dzięki innowacyjnemu połączeniu działania srebra i miedzi w formie nanocząsteczek. Pomaga zwalczać infekcje szybko i wielokierunkowo.

Dzięki właściwościom srebra produkt zapewnia oczyszczenie, ochronę antybakteryjną i pielęgnację błon śluzowych. Hamuje namnażanie szkodliwych patogenów gromadzących się na błonach śluzowych.

Miedź wspomaga leczenie zmian o podłożu grzybiczym w obrębie nosa i zatok.

Pantanol regeneruje, wzmacnia i nawilża błony śluzowe, poprawiając ich ogólny stan.

Olejek eukaliptusowy i sól fizjologiczna udrażniają górne drogi oddechowe, redukują wydzielinę z nosa i ułatwiają oddychanie. Wyrób medyczny Septinum nos i zatoki polecany jest szczególnie podczas infekcji górnych dróg oddechowych.

WSKAZANIA:

Wspomaganie leczenia infekcji bakteryjnych i grzybiczych nosa i zatok.

Wyrób medyczny przeznaczony jest dla osób dorosłych.

SKŁAD:

Woda, polisorbát 20, gliceryna, pantenol, chlorek sodu, olejek eukaliptusowy, sorbinian potasu, hydroksypropyloceluloza, nanocząsteczki srebra, nanocząsteczki miedzi, kwas cytrynowy.

ZASTOSOWANIE:

Septinum nos i zatoki to unikalne połączenie srebra i miedzi.

Wyrób medyczny **Septinum nos i zatoki**:

- wspomaga leczenie infekcji nosa i zatok
- stanowi ochronę antybakteryjną dla nosa i zatok
- stanowi ochronę przeciwgrzybiczą dla błon śluzowych
- oczyszcza błony śluzowe
- regeneruje błony śluzowe
- ułatwia oddychanie
- nawilża błonę śluzową nosa

2. Informacje ważne przed zastosowaniem wyrobu medycznego Septinum nos i zatoki

PRZECIWWSKAZANIA:

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu.

Unikać kontaktu z oczami.

Nie stosować u dzieci.

OSTRZEŻENIA I ZALECANE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

W razie wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać stosowania. Nie należy używać po upływie terminu ważności. Zużyć w ciągu 4 tygodni od pierwszego otwarcia.

STOSOWANIE PODCZAS CIĄŻY I KARMIEŃIA PIERSIĄ:

Nie ma stwierdzonych danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania preparatu w okresie ciąży i karmienia piersią. Przed zastosowaniem preparatu w okresie ciąży lub karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE I INTERAKCJE:

Nie ma danych dotyczących występowania działań niepożądanych związanych ze stosowaniem wyrobu. Interakcji nie stwierdzono.

INCYDENTY MEDYCZNE:

Nie znotowano przy prawidłowym stosowaniu wyrobu.

3. Jak stosować wyrób medyczny Septinum nos i zatoki

Należy zastosować się do poniższych wskazówek, które ułatwią właściwe zastosowanie wyrobu medycznego **Septinum nos i zatoki**.

Sposób użycia:

Dorośli: aplikować kilka razy dziennie po 2-3 dozy do każdego otworu nosa.

Przed użyciem wstrząsnąć.

Ze względów higienicznych zaleca się

używanie wyrobu przez jedną osobę.

Wyrób medyczny przeznaczony jest dla osób dorosłych. Nie stosować wyrobu u dzieci, chyba że z wyraźnego zalecenia lekarza. Nie stosować wyższych dawek niż zalecane.

Czas stosowania wyrobu medycznego **Septinum nos i zatoki** zależy od okresu utrzymywania się dolegliwości, jednakże nie powinien być dłuższy niż 7 dni.

4. Jak przechowywać wyrób medyczny Septinum nos i zatoki

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, najlepiej od 15°C do 25°C.

Chronić od światła i wilgoci, przechowywać w oryginalnym opakowaniu.

Nie stosować wyrobu medycznego **Septinum nos i zatoki** po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu.

Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca.

Zużyć w ciągu 4 tygodni od pierwszego otwarcia.

5. Inne informacje

Jak wygląda wyrób medyczny Septinum nos i zatoki i co zawiera opakowanie.

Septinum nos i zatoki to klarowny, bezbarwny płyn z dopuszczalną opalizacją, z wyczuwalnym zapachem olejku eukaliptusowego.

OPAKOWANIE:

Spray w butelce o pojemności 30 ml, w tekturowym pudełku z dołączoną instrukcją użycia.

Wyrób medyczny 

Data wydania instrukcji użycia:

09/2019

Data aktualizacji instrukcji użycia:

10/2022



Wytwórca






Natur Produkt Zdrowit Sp. z o.o.

ul. Nocznickiego 31

01-918 Warszawa

Polska

OZNACZENIE SYMBOLI NA OPAKOWANIU:

 wytwórca	 nr serii	 +15°C - +25°C ograniczenie dopuszczalnych temperatur
 termin ważności	 zajrzyj do instrukcji użycia	Temperatura przechowywania 15°C - 25°C

XXXXXX